
+ 

REPUBLICA DÉL ECUADOR 
le eS 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS RESOLPFIOHN He. 94-24-14 - 000276( / AS 

2 
NICOLAS CASSIS MARTINEZ (0 

INTENDENTE DE COMPASTAS DE GUAYAQUIL o 

CONSIDERANDO: 

  

   
QUE el 22 de abril de 10% <e ha otorgado ante el Rotario Séptimo del cantón 

Guayaquil. lea escritura públic e seforms de ovtatutos de la compañia FIDECTRA S.A. 

QUE el señor Enrique Ponce luque, en su calidad de Presidente de la compañia. Con 

el patrocinio del Dr. Fernando blarcón Sáenz, ha presentado copias de dicha escritura; 

la misma que reúne los requisitos de ley; 

En ejercicin de las etriburiones delegadas por el señor Guperintendente de 

Compañias wediante Resoluciones ds, ÁMN-72487 de 15 de noviembre de 19927 y ADM-95032 

de 27 de enero de 19962 

RESUELVE: 5d 

ARTICULO PRIMERD.- AFROBAR la reforma de estatutos de la compañia FIDECTRA S.A. 

constante en la referida escrituras 

ARTICULO SEGUNDO, + — DISPONER que el Hotaria Septiao del canton Diayaguil, 1 

sargen de la matriz de la escritera pública que se aprueba. lome nota del contenido de 

la presente Resolución y siente razón de esta anotación. 

ARTICULO TERLERO.- DISFPUNER que el Keglstredor Mercantil del cantón Guayaquil: 

al inscriba la referida escritura poblica junto con dla presente Resolución. archive una 

copia de dicha ezcritara y der vá das restantez con la razón de la inscripción que 

se ordenaz Y, Li cumpla las demós prescripciones contenidas en la Ley de Registro. 

   

    

ARTICULO CUARTO, + DISPÚNEK que el Hotario Cuarto del cantén Guayaquil anote al 

margen de la atera de la escritura pública del 11 de marzo de 1993 gor la cual se 

constituyó la compañia en referencia, que fa procedido a reformar su estatutos, 

sediante la escritora publica que se aprueba por la presente Resolución y siente razán 

de esta anotación. 

ARTICULO GUINTO,- DISPONES gue un exiracto de la indicada escritura pública se 

publique, por una vez. en uno de los periódicos de mayor circulación en el domicilio 

principal de la Lompañiía. Un ejemplar de la publicación deberá entregarse a este 

Despacho. 

CURPLiDO, vuelsea el expediente. 

  

    COMUNIQUESE.- DARÁ y € mida en la Superi    

  

dencia de Lompañias. en Duaraquil 

"—02JUL 1996 O A Cap 

Dr. Serás Cassis Martinez 

INTE NTE CONPAGSIAS DE GUAYAGUIL 
MEXIT. 
Didi AGÍ 

EXF,. Mo. 68422-93 

  

           



z 
e
,
 

fe
 

Mu 74 0% bs a 

CARTE O Fu ALWODK 130 
e 

te Rezolución a foja 37.516, número 11.711 del Registro Mercenti]l y anota 

da bajo el número 19.060 del Repertorio +.» Guayaquil, Nueve de Julio de 

Mercantiles 

te o 

AB. HECTOR MIGUEL AL CIVAS-ARÍÓRADE 
Registrador Mercantil JETTCAntén Guayaquil 

     

    

mil novecientos novente y uein .- El , 

  

CERTIFICO: Que con fecha de hey; Se tomó note de lo ordenado en esta Re_ 

solución a fojes 17.769 del Registro Mercantil,¿Libro de Industriales de 

1.993; y 73.575 del Registro Mercantil de 1.995 , al margen de las inscrip R 

ciones respectivas.- Gueyaquil, Nueve de Julio de m1] novecientos noventa 

   

     

  

y seis qa El Registrador Mercantil¿e 

AB. HECTOR MIGUEL ALCIVAR A 
Registrador Mercantil del . ñ Guayaguil 

  

  

EN 

Rp


